
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME COMUM

MUNICÍPIO DE PIO XII CONTA MATRIZ:
900.129.604.672

SALDO: R$ 51.340,19 DATA DO SALDO: 24.09.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

54305/202
2

0020802-
47.2023.5.16.0000

0017326-
24.2016.5.16.0007

R$ 51.340,19 26/09/2024 R$ 23.358,06 R$ 27.982,13 ALIMENTAR SIM

01743/202
2

0020347-
82.2023.5.16.0000

0016638-
96.2015.5.16.0007

R$ 3.400,08 26/09/2024 R$ 3.400,08 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

52211/202
2

0019125-
79.2023.5.16.0000

0016761-
26.2017.5.16.0007

R$ 3.001,94 26/09/2024 R$ 3.001,94 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

52212/202
2

0019127-
49.2023.5.16.0000

0017534-
71.2017.5.16.0007

R$ 24.062,02 26/09/2024 R$ 21.580,11 R$2.481,91 ALIMENTAR NÃO


