

## PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

## LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS REGIME COMUM

MUNICÍPIO DE PIO XII				CONTA MATRIZ: 900.129.604.672		SALDO: R\$ 51.340,19		DATA DO SALDO: 24.09.2024	
Nº DA RP	Nº DO	N° DE ORIGEM	VALOR	DATA DO	VALOR A		SALDO	NATUREZA	SUPERPREFERENCIAL
	PRECATÓRIO	(CNJ)	ATUALIZAD	CÁLCULO	SER		REMANESCEN		
			0		LIBERADO		TE		
54305/202	0020802-	0017326-	R\$ 51.340,19	26/09/2024	R\$ 23.358	3,06	R\$ 27.982,13	ALIMENTAR	SIM
2	47.2023.5.16.0000	24.2016.5.16.0007	110 0 110 10,13						
01743/202	0020347-	0016638-	R\$ 3.400,08	26/09/2024	R\$ 3.400	,08	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
2	82.2023.5.16.0000	96.2015.5.16.0007							
52211/202	0019125-	0016761-	R\$ 3.001,94	26/09/2024	R\$ 3.001	,94	R\$0,00	ALIMENTAR	NÃO
2	79.2023.5.16.0000	26.2017.5.16.0007							
52212/202	0019127-	0017534-	R\$ 24.062,02	26/09/2024	R\$ 21.580,11		R\$2.481,91	ALIMENTAR	NÃO
2	49.2023.5.16.0000	71.2017.5.16.0007							